

Pachet papetarie

I.D.: 61779316

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 869,21 RON - 869,21 RON

Descriere: Nr. Denumire produs Cantitate UM Pret fara TVA Total fara TVA 1 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 10 buc 6.63 66.3 2 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 7.05 70.5 3 Biblioraft A4 PVC 80mm Exacompta 10 buc 14.96 149.6 4 Pix cu gel 0.5mm lco 20 Buc 1.20 24 5 Dosar din carton alb cu sina Forster 100 buc 0.39 39 6 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 20 set 9.66 193.2 7 Plic C5 alb siliconic 25/set 4 set 3.90 15.6 8 Plic C6 alb siliconic 25/set 6 set 1.90 11.4 9 Plic DL alb siliconic 25/set 6 set 2.00 12 10 Aparat banda corectoare 5mmx8m 10 blister 2.46 24.6 11 Suport reviste Combi 5 buc 8.38 41.9 12 Suport reviste Easy 5 buc 8.51 42.55 13 Perforator 30 coli Forster P302 2 buc 17.28 34.56 14 Guma plastic alba AS 30 Pelikan 5 buc 0.99 4.95 15 Foarfeca birou 16 cm Panta Plast 3 blister 7.36 22.08 16 Foarfeca birou 16 cm Panta Plast 3 BLISTER 4.78 14.34 17 Dosar din plastic color cu sina Exxo 100 Buc 0.45 45 18 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 2 rola 4.72 9.44 19 Banda adeziva invizibila 18mmx33m 1 rola 2.59 2.59 20 Caiet A5+ coperta tare Clairefontaine 2 buc 22.80 45.6 Valoare fara T.V.A. = 869.21 LEI
